24,  inciso  II,  da  Lei  nº  8.666/93 e  suas  alterações  posteriores,
visando à Contratação de empresa especializada na prestação de
confecção de carteiras de identidade funcional e porta documentos,
destinados aos vereadores do poder legislativo de Caiçara do Rio do
Vento/RN, pelo valor global de R$ 2.470,00 (dois mil quatrocentos e
setenta reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da Lei nº
8.666/93,  vem  comunicar  ao  Gestor  FRANCISCO  LAÉCIO
CONFESSOR – Presidente Mesa Diretora da Câmara Municipal, a
presente declaração,  para que proceda,  se  de acordo,  a  devida